

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N. 68 DEL 20 OTTOBRE 2017

Rif. verbale n.50/2017

OGGETTO: Elezioni ed insediamento nuovo Segretario del Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise.

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 20 ottobre 2017, presenti i sotto indicati consiglieri:

FERRO RAFFAELLA	Presidente	P
CACCAVALE ANNA	Vice Presidente	P
LA PIETRA MANUELA	Segretario f.f.	P
TOMASSONE GIUSEPPE	Tesoriere	P
CICCONE PAOLA	Consigliere	P
PAOLETTI ALBINA	Consigliere	P
D'AMICO MICHELA	Consigliere	P
MANOCCHIO ANNARITA	Consigliere	P
ASTORE GIACOMO	Consigliere	P

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;

VISTO il D.P.R., 8 luglio 2005 n. 169;

VISTO l'accertamento del risultato delle elezioni del Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Molise e di proclamazione degli eletti trasmesso al Ministero della Giustizia e al Consiglio Nazionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali;

PRESO ATTO delle dimissioni del Segretario Dott. Astore Giacomo presentate in data 28.09.2017 con nota prot. n.589;

PRESO ATTO che nella seduta di cui sopra, per la discussione all'O.D.G., elezione Segretario del Consiglio, svolge la funzione di Segretario la consigliera La Pietra Manuela ai sensi dell'art. 6 D.M. Grazia e Giustizia 615 del 1994;

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

DELIBERA

Per quanto in narrativa all'unanimità dei consiglieri presenti alla seduta

L'elezione della consigliera Dott.ssa Manocchio Annarita alla carica di Segretario del Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise.

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza;

La presente deliberazione è immediatamente Esecutiva.

Il presente atto è costituito di due pagine.

Il Segretario Dott.ssa La Pietra Manuela ASSISTED ASS

Il Presidente Dott.ssa Ferro Raffaella

cella teno